

**Servicii de intretinere in varianta  
alba a drumului local  
Berezlogi-Hijdieni, rnul Orhei**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 253 240 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. L335 G68 Berezlogi-Hijdieni</b>						
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material - LA30	100m2	62,877	3 202,9 279,0	201 388,7 17 542,7
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4,000	319,0 0,0	1 276,0 0,0
<b>Total L335 G68 Berezlogi-Hijdieni</b>					<b>202 664,7</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>17 542,7</b>	
Cheltuieli directe			lei	202 665		
Asistenta Sociala si Medicala			24,00 %	4 210		
Cheltuieli directe			100,00 +	206 875		
Cheltuieli de Regie			1,00 %	2 069		
Total			100,00 +	208 944		
Beneficiu			1,00 %	2 089		
Total			100,00 +	211 033		
TVA			20,00 %	42 207		

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**253 240  
17 543**

WinCmera2000  
Formular Nr.5

Investitor  
Obiect

**Servicii de intretinere in varianta alba a drumului  
local Berezlogi-Hijdieni, rnul Orhei**

# Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. L335 G68 Berezlogi-Hijdieni</b>				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material - LA30	100m2			3 202,9 279,0
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,0
	141112220 17521	Piatra sparta 10-63	m3	1,1500	250,00	287,5
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,0
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,3
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	330,00	706,2
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,4
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,0 0,0
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,0

**Servicii de intretinere in varianta  
alba a drumului local  
Berezlogi-Hijdieni, rnlul Orhei**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 253 240 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	350,854	50,00	17 542,7
<b>Total manopera</b>						<b>17 543</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	157,192	10,00	1 571,9
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	345,824	250,00	86 456,0
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-63	m3	72,309	250,00	18 077,2
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>106 105</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	26,716	550,00	14 693,8
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	51,685	250,00	12 921,2
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	134,557	330,00	44 403,8
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,464	300,00	1 339,2
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,863	300,00	5 658,9
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>79 017</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	202 665
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	4 210
Cheltuieli directe	100,00 +	206 875
Cheltuieli de Regie	1,00 %	2 069
Total	100,00 +	208 944
Beneficiu	1,00 %	2 089
Total	100,00 +	211 033
TVA	20,00 %	42 207

**Total deviz:**

**253 240**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)